АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 августа 2018 года № 555

г. Холм

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по заключению нового договора аренды
земельного участка без проведения торгов

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О

государственной регистрации недвижимости» и на основании протеста

Холмской межрайонной прокуратуры, Администрация Холмского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по заключению нового договора аренды земельного

участка без проведения торгов, утвержденный постановлением

Администрации Холмского муниципального района от 21.11.2016 № 709,

изложив подпункты 11 и 12 пункта 2.6.1. раздела II в следующей редакции:

«11) выписка из Единого государственного реестра недвижимости на

испрашиваемый земельный участок;

12) выписка из Единого государственного реестра недвижимости на

объекты недвижимого имущества расположенные на испрашиваемом

земельном участке, в случае если заявление о предоставлении

муниципальной услуги подано в отношении земельного участка, на котором

расположены здания, сооружения, принадлежащие на праве собственности,

пользования заявителю».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев

2